1

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE DO PROCESSO DE SELEÇÃO EDITAL 355/2022 1

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS. 2

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às 9 h, reuniram-se os 3

membros da comissão de seleção do PPGCF composta pelos professores doutores: Clésio Soldateli 4

Paim, Eduardo Bender e Elton Denardin para avaliação das provas realizadas neste processo seletivo. 5

De acordo com o cronograma do Edital 355/2022, os resultados foram os seguintes:  6

Candidato Resultado

Alana Santos de Mendonça  Aprovada

Alex Geovane da Silveira Pereira  Reprovado

Barbara Marmor Bachinski Aprovada

Betania Nascimento dos Santos Aprovada

Cassia Gonçalves Stivanin Reprovada

Daiane Raquel de Freitas Rodrigues Aprovada

Fernanda Riffel  Aprovada

Keicy Cristiane Gomes Marques Aprovada

 7

O candidato Alex Geovane da Silveira Pereira não compareceu as provas do processo seletivo. 8

Encerradas as atividades às 18 h e, não havendo mais nada a tratar eu, Clésio Soldateli Paim, lavro 9

a presente ata que vai assinada por mim, pelos demais membros da comissão de seleção presentes, 10

e ficará armazenada na coordenação do curso e à disposição de toda a comunidade acadêmica.  11

Membros da Comissão de Seleção PPCGF 2023 – 1 12

Prof. Clésio Soldateli Paim 13

Prof. Eduardo André Bender 14

Prof Elton Denardin  15